PER L'ITALIA IN CARICA PRO TEMPORE, CON IL MAGGIORE LIMITE IMPOSTO A TALI

ULTIMI PROCURATORI O PREPOSTO, NONCHE' PERTANTO A:

- CRISTINA CINZIA ROSA GALAFASSI,

QUALORA APPONGA LA PROPRIA FIRMA CON UNO DEI PROCURATORI CHE PRECEDONO, CON IL

LIMITE MASSIMO DI EURO 1.500.000,00 (UNMILIONECINQUECENTOMILA VIRGOLA ZERO

ZERO) PER SINGOLA OPERAZIONE OPPURE, QUALORA LA PREDETTA APPONGA LA PROPRIA

FIRMA CONGIUNTAMENTE AL PROCURATORE CHE SEGUE, OVVERO CONGIUNTAMENTE AL

PREPOSTO, CON IL MAGGIORE LIMITE IMPOSTO A TALE PROCURATORE O PREPOSTO, NONCHE'

A: - LEONARDO CASTRICHINO, QUALORA APPONGA LA PROPRIA FIRMA CON UNO DEI

[...]

PER L'ITALIA IN CARICA PRO TEMPORE, CON IL MAGGIORE LIMITE IMPOSTO A TALI

ULTIMI PROCURATORI O PREPOSTO, NONCHE' PERTANTO A:

- CRISTINA CINZIA ROSA GALAFASSI,

QUALORA APPONGA LA PROPRIA FIRMA CON UNO DEI PROCURATORI CHE PRECEDONO, CON IL

LIMITE MASSIMO DI EURO 1.500.000,00 (UNMILIONECINQUECENTOMILA VIRGOLA ZERO

ZERO) PER SINGOLA OPERAZIONE OPPURE, QUALORA LA PREDETTA APPONGA LA PROPRIA

FIRMA CONGIUNTAMENTE AL PROCURATORE CHE SEGUE, OVVERO CONGIUNTAMENTE AL

PREPOSTO, CON IL MAGGIORE LIMITE IMPOSTO A TALE PROCURATORE O PREPOSTO, NONCHE'

A: - LEONARDO CASTRICHINO, QUALORA APPONGA LA PROPRIA FIRMA CON UNO DEI